
Návod k obsluze

Master & Dynamic

ME03

Česky



Důležité informace

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Bezpečnostní opatření

Před používáním vašich sluchátek Master & Dynamic ME03 si tento
manuál pečlivě prostudujte. Manuál uschovejte pro pozdější možné použití.

Specifikace sluchátek ME03

Rozměry: 23mm x 10mm Zvukový profil: oddělující hluk

Váha: 25g Impedance: 16 ohmů

Ovladače: 8mm neodymový
vysoce funkční ovladače

Dříve než začnete
Součástí balení je:

• Vámi zakoupené sluchátka Master & Dynamic ME03
• Tato stručná příručka v českém jazyce/ anglickém jazyce
• Záruční list

Obraťte se prosím na prodejnu, kde jste přístroj zakoupili pokud některá z
výše uvedených položek chybí.

Ovládání:

1.



Začínáme:

Vyberte si správnou velikost koncovky,

která nejlépe vyhovuje Vašim uším.

Tímto krokem zajistíte pohodlné

nošení a těsnost pro dosažení optimální 

kvality zvuku.

Připojte Vámi vybranou koncovku na

sluchátka a zatlačte.

Opatrně zasuňte sluchátka do ucha.

Sluchátka jsou označeny. Vlevo (L)

a vpravo (R). Ujistěte se, že jste 

sluchátka vložili správně.

Po ukončení poslechu, vždy vyndavejte

sluchátka za dané sluchátko. Nikdy 

netahejte za kabel.

Plátěné pouzdro na sluchátka a kožená

krabice na skladování.

Odstraňování závad:

Sluchátka bez zvuku:

Ujistěte se, že konektor sluchátek je
 zcela umístěn do audia zdroje.

Zkontrolujte zdrojové zařízení, zda vychází
zvuk.

2.



Při nízké kvalitě zvuku zkontrolujte ucpávky sluchátek. V případě ztráty koncovek
sluchátek se obraťte na svého prodejce.

Údržba sluchátek:

Při odpojování sluchátek z audio zdroje se vyhněte tahání za kabel. Uchopte  
konektor za konec a tahem odpojte sluchátka.

Sluchátka skladujte v čistém suchém prostředí, nejlépe v krabici která se součástí
Vámi zakoupeného balení.

Nevystavujte Vámi zakoupené sluchátka teplotním extrémům, vodě či vlhkosti.

Zdravý poslech hudby:

Hýčkejte si své uši a nevystavujte je příliš hlasité hudbě. Příliš hlasitá hudba
poškozuje zdraví.
Obecně platí, neposlouchej – příliš nahlas a příliš dlouho. 

V případě jakéhokoliv problému se zařízením se prosím obraťte přímo na Vašeho
prodejce, který Vám bude nápomocen.
Bližší specifikace sluchátek ME03 je uvedena v anglické verzi manuálu.

3.

Distribuce a servis: 

HIFI-GUIDE s.r.o., Za Potokem 46/4, 106 00  Praha 10 - Záběhlice

www.hifi-guide.cz   E-mail: info@hifi-guide.cz

www.hificz.cz   E-mail: info@hificz.cz


